
Závěrečný účet za rok 2021
Obec Bukovina u Čisté

31.12.2021Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Bukovina u Čisté
Bukovina u Čisté 19
514 01

00275646
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 481 595 483
E-mail oubukovina@cmail.cz

Porovnání nákladových a výnosových účtů 1

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 3

Majetek 5

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 6

Měsíční stav finančních prostředků 7

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 8

Porovnání příjmů a výdajů 9

Porovnání plnění sdílených daní 10

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 11

Porovnání aktivních a pasivních účtů 12

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 14

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 15

Strana



Obec Bukovina u Čisté, IČO 00275646 KEO4 1.10.1 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 0,00 54 819,00
502 Spotřeba energie 0,00 0,00 190 600,86
511 Opravy a udržování 0,00 0,00 47 626,00
512 Cestovné 0,00 0,00 2 640,00
513 Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 4 704,00
518 Ostatní služby 0,00 0,00 1 450 169,38
521 Mzdové náklady 0,00 0,00 333 506,00
524 Zákonné sociální pojištění 0,00 0,00 32 584,00
525 Jiné sociální pojištění 0,00 0,00 400,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 0,00 0,00 3 947,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 0,00 0,00 338 172,00
554 Prodané pozemky 0,00 0,00 432 396,50
569 Ostatní finanční náklady 0,00 0,00 2 915,00
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 0,00 0,00 344 102,84
591 Daň z příjmů 0,00 0,00 100 000,00
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Obec Bukovina u Čisté, IČO 00275646 KEO4 1.10.1 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 0,00 42 254,00
602 Výnosy z prodeje služeb 0,00 0,00 150 440,00
603 Výnosy z pronájmu 0,00 0,00 97 418,00
605 Výnosy ze správních poplatků 0,00 0,00 510,00
606 Výnosy z místních poplatků 0,00 0,00 125 248,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 3 038 295,00
662 Úroky 0,00 0,00 1 491,81
669 Ostatní finanční výnosy 0,00 0,00 28 025,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 0,00 0,00 142 754,48
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 0,00 0,00 572 337,60
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 0,00 0,00 671 777,59
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 0,00 0,00 1 502 597,36
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 0,00 0,00 174 479,01
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 0,00 0,00 22 167,69
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Obec Bukovina u Čisté, IČO 00275646 KEO4 1.10.1 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Závazky

321 Dodavatelé 0,00 0,00 202 026,99
331 Zaměstnanci 0,00 0,00 27 097,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 0,00 1 096,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 2 920,00
341 Daň z příjmů 0,00 0,00 100 000,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 0,00 4 085,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 17 081,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00 100,00
384 Výnosy příštích období 0,00 0,00 100 000,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 0,00 252 350,00
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Obec Bukovina u Čisté, IČO 00275646 KEO4 1.10.1 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Pohledávky

311 Odběratelé 0,00 0,00 148 500,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 252 350,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 2 676,00
319 Pohledávky z přerozdělovaných daní 0,00 0,00 100 000,00
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Obec Bukovina u Čisté, IČO 00275646 KEO4 1.10.1 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 66 038,50 0,00 66 038,50
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 265 200,00 0,00 265 200,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 17 714 630,40 0,00 17 714 630,40
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 922 361,00 0,00 922 361,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 261 630,82 0,00 1 261 630,82

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 1 910 399,26 1 766 243,50 3 676 642,76

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 33 250,00 33 250,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -66 038,50 0,00 -66 038,50
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -95 376,00 -8 400,00 -103 776,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -5 634 428,00 -327 852,00 -5 962 280,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -859 764,95 -1 920,00 -861 684,95
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 261 630,82 0,00 -1 261 630,82
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Obec Bukovina u Čisté, IČO 00275646 KEO4 1.10.1 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2019 2020 2021

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 3 065 337,25
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 324 308,81
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 1 364 655,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 0,00 140 199,52

4 894 500,58Příjmy celkem 0,00 0,00

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 0,00 2 118 780,43
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 0,00 754 397,84

2 873 178,27Výdaje celkem 0,00 0,00
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Obec Bukovina u Čisté, IČO 00275646 KEO4 1.10.1 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2021

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 4 679 365,23 36 895,00

Únor 5 489 008,22 36 395,00

Březen 5 814 121,69 34 741,00

Duben 6 213 626,06 38 965,00

Květen 5 869 491,87 38 033,00

Červen 6 194 074,18 37 316,00

Červenec 6 401 333,92 35 076,00

Srpen 6 519 668,63 38 414,00

Září 6 696 747,46 35 207,00

Říjen 6 787 099,42 32 669,00

Listopad 6 931 274,67 27 009,00

Prosinec 7 177 140,24 0,00
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Obec Bukovina u Čisté, IČO 00275646 KEO4 1.10.1 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 546 205,88 200 000,00

Únor 139 965,16 0,00

Březen 192 540,34 125 000,00

Duben 61 360,07 35 573,92

Květen 250 006,77 325 000,00

Červen 126 648,84 0,00

Červenec 140 285,98 33 250,00

Srpen 129 886,24 0,00

Září 125 256,38 35 573,92

Říjen 129 089,88 0,00

Listopad 142 313,94 0,00

Prosinec 135 220,95 0,00

2 118 780,43 754 397,84CELKEM
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Obec Bukovina u Čisté, IČO 00275646 KEO4 1.10.1 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 269 753,18 746 205,88

Únor 949 608,15 139 965,16

Březen 642 653,81 317 540,34

Duben 496 438,36 96 933,99

Květen 230 872,58 575 006,77

Červen 451 231,15 126 648,84

Červenec 380 795,72 173 535,98

Srpen 248 220,95 129 886,24

Září 337 909,13 160 830,30

Říjen 219 441,84 129 089,88

Listopad 286 489,19 142 313,94

Prosinec 381 086,52 135 220,95

4 894 500,58 2 873 178,27CELKEM
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Obec Bukovina u Čisté, IČO 00275646 KEO4 1.10.1 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2019 2020 2021

Leden 0,00 0,00 219 847,61

Únor 0,00 0,00 205 565,68

Březen 0,00 0,00 203 702,86

Duben 0,00 0,00 133 197,46

Květen 0,00 0,00 179 515,56

Červen 0,00 0,00 274 627,26

Červenec 0,00 0,00 324 354,31

Srpen 0,00 0,00 208 482,67

Září 0,00 0,00 246 275,49

Říjen 0,00 0,00 194 238,97

Listopad 0,00 0,00 222 244,31

Prosinec 0,00 0,00 334 660,37

0,00 0,00CELKEM 2 746 712,55
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Obec Bukovina u Čisté, IČO 00275646 KEO4 1.10.1 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2021

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 269 753,18 546 205,88 -276 452,70

Únor 312 408,15 139 965,16 172 442,99

Březen 233 798,81 192 540,34 41 258,47

Duben 177 838,36 61 360,07 116 478,29

Květen 230 872,58 250 006,77 -19 134,19

Červen 451 231,15 126 648,84 324 582,31

Červenec 380 795,72 140 285,98 240 509,74

Srpen 248 220,95 129 886,24 118 334,71

Září 337 909,13 125 256,38 212 652,75

Říjen 219 441,84 129 089,88 90 351,96

Listopad 286 489,19 142 313,94 144 175,25

Prosinec 381 086,52 135 220,95 245 865,57

3 529 845,58 2 118 780,43CELKEM 1 411 065,15
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Obec Bukovina u Čisté, IČO 00275646 KEO4 1.10.1 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 66 038,50
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 265 200,00
021 Stavby 0,00 0,00 17 714 630,40
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 0,00 0,00 922 361,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 1 261 630,82
031 Pozemky 0,00 0,00 3 676 642,76
042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 33 250,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 0,00 -66 038,50
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 0,00 -103 776,00
081 Oprávky ke stavbám 0,00 0,00 -5 962 280,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 0,00 0,00 -861 684,95
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 0,00 0,00 -1 261 630,82
194 Opravné položky k odběratelům 0,00 0,00 -50 800,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 0,00 0,00 7 177 140,24
311 Odběratelé 0,00 0,00 148 500,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 252 350,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 2 676,00
319 Pohledávky z přerozdělovaných daní 0,00 0,00 100 000,00
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Obec Bukovina u Čisté, IČO 00275646 KEO4 1.10.1 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2021

SU Název 2019 2020 2021

Pasivní účty

321 Dodavatelé 0,00 0,00 202 026,99
331 Zaměstnanci 0,00 0,00 27 097,00
336 Sociální zabezpečení 0,00 0,00 1 096,00
337 Zdravotní pojištění 0,00 0,00 2 920,00
341 Daň z příjmů 0,00 0,00 100 000,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 0,00 0,00 4 085,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00 17 081,00
378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 0,00 100,00
384 Výnosy příštích období 0,00 0,00 100 000,00
389 Dohadné účty pasivní 0,00 0,00 252 350,00
401 Jmění účetní jednotky 0,00 0,00 12 633 593,99
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 0,00 0,00 5 731 280,55
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 0,00 0,00 -5 012 414,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 0,00 0,00 6 023 779,96
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Obec Bukovina u Čisté, IČO 00275646 KEO4 1.10.1 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2021

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
98037 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 38 399,52 0,00 0,00 0,00

98071 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do 31 000,00 17 081,00 0,00 13 919,00

Celkem 69 399,52 17 081,00 0,00 13 919,00

13 919,00Transfery celkem 69 399,52 0,0017 081,00
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Obec Bukovina u Čisté, IČO 00275646 KEO4 1.10.1 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2021

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 70 800,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 70 800,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,0070 800,00
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Obec Bukovina u Čisté, IČO 00275646 KEO4 1.10.1 UC112Paticka

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021

Předmětempřezkoumání byly údaje o hospodaření obce stanovené v § 2 a 3 zákona 420/2004 Sb.

O přezkoumávání hospodaření územně samosprávních celků a dobrovolných svazků obcí.

Přezkoumávání hospodaření obce Bukovina u Čisté za období kalendářního roku 2021 bylo provedeno dne 11.5.2022 na

základě pověření vedoucího odboru kontroly Krajského úřadu Libereckého kraje.

Výsledek přezkoumání: Při přezkoumání hospodaření byl zjištěn nedostatek a chyba.

-Neuvolněnému starostovi byla poskytnuta měsíční odměna v nesprávné výši.

Rozdíl bude starostovi doplacen.

Přílohy: Plné znění zprávy o přezkoumání hospodaření obce za rok 2021

V Bukovině u Čisté 30.6.2022

Vypracovala: Ludmila Součková

účetní OÚ .................................

Schválil: Jiří Ježek

starosta ....................

Vyvěšeno: 30.6.2022

Sejmuto:
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